

# Styrelsens verksamhetsberättelse 2017

## Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Niklas Bougt, ordförande, sammankallande för styrelsen, tillförordnad kassör (2017-09-06), ordinarie ledamot

Roger Alis, sekreterare, sociala medier ansvarig, ordinarie ledamot

Sonia Benavente, internfeministisk ansvarig, ordinarie ledamot

Arne Tärnblom, medlemsansvarig, ordinarie ledamot

Laila Leymann, ordinarie ledamot (tidigare suppleant) efter fyllnadsval 2017-10-05

Millaray Rubilar, suppleant

Ayse Balci, ordinarie ledamot, kassör (avgått 2017-09-06)

## Revisorer

Ulla Olsson Engström

Gertie Lux

## Valberedningen

Nujin Alacabek

Kurt Karlsson

Elisabeth Ulin Karlsson (avgick 2017-12-13)

## Inledning

Året som gått har varit bra för vänsterpartiet Huddinge. Vi har genomfört 8 föreningsmöten inklusive sommar och vinteravslutning. Vi har närvarat vid distriktsårskonferensen och valde en ny distriktsstyrelse där bland annat Millaray Rubilar Pastenes från Huddinge ingår. Våra ombud var Nujin Alacabek, Millaray Rubilar Pastenes, Sonia Benavente och Arne Tärnblom. Vi skickade vårt kommunalråd Nujin Alacabek och föreningsordförande Niklas Bougt till vänsterdagarna i Malmö. Vi deltog i valkonferensen för Storstockholm med ombuden Nujin Alacabek, Niklas Bougt, Elisabeth Ulin Karlsson och Sonia Benavente där vi bland annat röstade in Amineh Kakabaveh på riksdagslistan. Tyvärr har styrelsen haft ett bortfall i form av kassören Aysegül Balci som avgick av personliga skäl och ordförande fick hoppa in som tillförordnad kassör och har varit det fram till årsmötet då inga nya nomineringar till kassör uppdraget har kommit till valberedningen.

*h.h.*

*N/B*

### **Internfeministisk arbete**

Styrelsen har arbetat aktivt med det internfeministiska arbetet. Föreningen har nu möjlighet att få hjälp med barnpassning under medlemsmöten, kommungruppsmöten och styrelsemöten. Denna möjlighet har använts vid både kommungruppsmöten och medlemsmöten. Styrelsen har även försökt att föra talarstatistik under året för styrelsemötena. Statistiken är tyvärr ej fullständig och vi ser tyvärr en majoritet bland manliga talare. Det är delvis för att styrelsen har haft en majoritet av män närvarande på styrelsemötena speciellt efter att Aysegül Balci avsade sig sitt uppdrag. Suppleanter har varit inbjudna till samtliga styrelsemöten men inte alltid deltagit.

Under #metoo uppmärksammades de övergrepp som sker i samhället och i politiken berättade kvinnor om de övergrepp de utsätts för på politisk nivå under #imaktenskorridorer. Även representanter från vänsterpartiet Huddinge skrev under detta uppropet vilket följdes upp av styrelsen som kunde konstatera att det inte var något som aktivt som föregick i föreningen i nutid. Arbetet med internfeminism fortgår i föreningen.

### **Möten**

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 styrelsemöten. Föreningen har haft 8 medlemsmöten. Vi har även arrangerat sommar och vinteravslutning.

### **Samarbeten**

Medlemmarna från vänsterpartiet Huddinge deltog i gemensam banderollmålning tillsammans med Vänsterpartiet Botkyrka inför 1 maj.

Under det gångna året firade V-botkyrka 100 år och vi fick erbjudandet att delta i deras firande, tyvärr kunde ingen från styrelsen delta men vi donerade 350kr till Refugees Welcome i deras namn tillsammans med ett grattis-kort till dem.

I samband med röd lördag i huddinge C så fick vi sällskap av fina toner med tantpatrullen, för att visa uppskattning så donerade vi 350kr till dem. Vi hade även temat #dialoghuddinge där vi pratade med Huddingebor om vad som är viktigt för dem.

### **Nya Initiativ från styrelsen**

**Områdesansvariga** - Styrelsen har inrättat en funktion som områdesansvariga.

**Ung Vänster** - Styrelsen har under verksamhetsåret arbetat aktivt för att få till stånd en ung vänster i Huddinge. Det har bjudits in till gemensamma möten med ung vänster Storstockholm där även medlemmar i Ung Vänster boendes i Huddinge bjöds in. Tyvärr deltog ingen i Ung vänster förutom Storstockholms representant.

**Sociala medieransvarig** - Roger Alis valdes som sociala medieransvarig i början på året.

N.B L h.

## **Kurser**

Styrelsen och kommungruppen fick möjlighet att delta i en internfeministisk kurs som hölls av Ida Gabrielsson. Utbildningen hölls den 23/5.

Vår internfeministiska ansvariga Sonia Benavente deltog den 17/9 i en annan internfeministisk kurs om hur vi i partiföreningen bör jobba internt med detta.

Styrelsen deltog i partiskolan vid tre olika tillfällen i Tumba. Under dessa tillfällen fick vi ta del om hur vi bör arbeta med medlemsvård, sociala medier, organisationen och andra delar en styrelse bör jobba med.

Ordförande har även deltagit på ordförandeträffar med distriktet och vid de tillfällen ordförande har haft förhinder har styrelseledamöter deltagit.

## **Offentliga deltaganden och aktioner**

På den internationella kvinnodagen den 8:e mars så delade vi ut frukostmackor och flygblad till kvinnor med våra feministiska initiativ i kommunen, vi befann oss i Huddinge C, Skogås, Flemingsberg och Vårby.

Den 11:e mars var det invigning av den nya dansbanan i Vårby, vårt kommunalråd Nujin Alacabek var en av de som talade på invigningen. Under eventet så hade föreningen ett bord för att närvara vid arrangemanget och sprida våra idéer i Vårby.

Partiföreningen deltog självklart i 1:a Maj, parollen för året var "Det är vår tur nu!" och partiets 100-års jubileum. Vi i vänsterpartiet Huddinge tillsammans med vänsterpartiet Botkyrka representerade eran 1910-talet. Den gemensamt målade banderollen "Bröd och Fred" bars av vänsterpartiet Botkyrka som även hade klätt sig tidsenligt.

Den 20/5 så var det dags för den årliga Huddingedagen. Vår partiförening hade ett tält med bord och informationsblad. Dagens anses vara lyckad och fick ut vår budskap på ett tillfredsställande sätt. Vi pratade om vinster i välfärden men även lokala frågor diskuterades.

Kungens kurva 28/10 - Vi deltog i distriktets kampanj "Slutstation nolltaxa" och prövade samtidigt nya vatten genom att hålla röd lördag i Kungens Kurva. Avgiftsfri kollektivtrafik framförallt för barn under sommaren, vi kan stolt meddela att detta nu blir verklighet denna sommar! Gunilla Roxby Cromvall deltog.

## **Interna sammanslutningar**

**Medlemsmöte 14/3**, Fokus för detta medlemsmöte var distriktsårskonferensen och vi gick igenom motioner som föreningen ansåg var viktiga.

*N.B. L.L.*

**Medlemsmöte 19/4**, Temat var 1 maj och partiets 100-årsjubileum. Förutom parollen "Det är vår tur nu!" så hade vår partiförening valts till att presentera Vänsterpartiet på 1910-talet. Medlemsmötet avslutades med livestream med Jonas Sjöstedt och Ulla Andersson som presenterade framgångarna i budgetförhandlingarna. Niklas Bougt valdes via fyllnadsval till ersättare i Socialnämnden. Han ersatte då Aysegül Balci.

**Medlemsmöte 30/5**, Sista medlemsmötet spenderade vi med att gå igenom Vänsterpartiet Huddinges budgetförslag. Nujin Alacabek och Jonas Lundgren gick igenom de olika satsningarna jämfört med koalitionen förslag.

**Sommaravslutning 11/6**, Mitten på juni så var det dags för en välförtjänt sommaravslutning för våra medlemmar och ett tillfälle att ladda batterierna inför det kommande valåret! Vi spenderade dagen i strålande solsken med att grilla korv och njuta av olika pajer som vi hade beställt från ABF.

**Medlemsmöte 7/9**, Vi fick lov att arrangera ett extra medlemsmöte med anledning av fyllnadsval för nämnder, Thomas Strandqvist avsade sina uppdrag för Gymnasienämnden och Roger Alis ersatte honom.

**Medlemsmöte 25/9**, Detta medlemsmöte låg fokus på landstingspolitiken där en stor diskussionspunkt var förbifart Södertörn.

#### **Medlemsmöte 7/11**

Medlemsmöte med besök från riksdagen. Vi hade medlemsmöte där vårt senaste tillskott i riksdagen gästade föreningen, Malcolm Momodou Jallow och pratade om finansutskottet, budget och hur det är att arbeta i riksdagen som ny.

**Vinteravslutningen 16/12**, Vinteravslutningen spenderades på ABF med en vad vi kan kalla för en väldigt liberal syn på julmat! ☐ Vi åtnjöt av alkoholfri glögg och diskuterade olika politiska frågor. Till avslutningen hade vi i uppdrag att välja en valberedning för att fastställa kommunlistorna, de som valdes till detta uppdrag var Arne Tärnblom, Britt Björneke och Laila Leymann.

#### **Önskan från styrelsen**

Vi i styrelsen tycker att medlemsmöten är ett viktigt forum för kontakt för våra medlemmar, tyvärr har vi inte haft så många deltagare på våra möten och det tycker vi är beklagligt. Så vi uppmanar gärna från våra medlemmar på årsmötet att komma med förslag för hur vi kan göra dessa möten mer attraktiva att delta i.


Niklas Bougt Ordförande

NB L.L.

Roger Alis ordinarie ledamot

Sonia Benavente, ordinarie ledamot

  
Arne Tärnblom, ordinarie ledamot

  
Laila Leymann, ordinarie ledamot (tidigare suppleant) efter fyllnadsval 2017-10-05

Millaray Rubilar,